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QUADRO V

GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

PROGRAMA TRABALHO GOVERNO - DEMONSTRATIVO DE FUNC¿•ES,PROGRAMAS E SUBPROGRAMAS POR PROJETOS E ATIVIDADES
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POLICIAMENTO MILITAR

DEFESA CONTRA SINISTROS

,•ERVICOSESPEC!A!S DE SEGURANCA

TREINAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

ASSI'STENC!A

DIVULGACAO OFIC!AL

INFORMATICA

CONTROLE E SEGURANCA DE TRAFEGO URBANO

DESENVOLVIMENTO REGIONAL

PLANEJAMENTO GOVERNAMENTAL

ASSISTENCIA FINANCEIRA

PLANEJAMENTO E ORCAMENTACAO

INFORMACOES GEOGRAFICAS E ESTATISTICAS

ESTUDOS E PESQUISAS ECONOMICO-SOCIAIS

DESENVOLVIMENTO DE MICRO-REGIOES

ASSISTENCA FINANCEIRA

ESTRADAS CNAS

PROGRAMAS INTEGRADOS

PROGRAMACAO ESPECIAL

E CULTURA

ADMINISTRACAO

SUPERVISAO E COORDENACAO SUPERIOR

ADMINISTRACAO GERAL

DIVULGACAO OFICIAL

INFORMATCA

EDIFICACOES PUBLICAS

TREINAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDUCACAO DA CRIANCA DE 0 A 6 ANOS

CRECHE

ENSINO FUNDAMENTAL

ADMINISTRACAO GERAL

ENS!NO REGULAR

ENSINO MEDIO

FORMACAO PARA O SETOR "PRIMARIO

FORMACAO PARA O SETOR SECUNDARIO

FORMACAO PARA O SETOR TERCIARAO

ENSINO POLIVALENTE

ETNO SUPERIOR

ADMINISTRACAO GERAL"

PESQUISA APLICADA

ENSINO DE GRADUACAO

ENSINO DE POS-GRADUACAO

EXTENSAO UNIVERSITARIA

CAMPUS UNIVERSITARIO

ASSISTENCIA MEDICA E SANITARIA

EDUCACAO FISICA E DESPORTOS

ADMINISTRACAO GERAL

DESPORTO AMADOR

PAROLES RECREATIVOS E DESPORTIVOS

ASSISTENCIA A EDUCANDOS

RESTAURANTE UFFIVERSITARTO

CULTURA

ADMINSTRACAO GERAL

DOCUMENTACAO E BIBLIOGRAFIA

DILGACAO OFICIAL

INFORMATALCA

EDIFICACOES PUBLCA

JARDINS BOTANICOS E ZOOLOGICOS

RADIODIFUSAO *

FORMACAO PARA O SETOR TERCIARAO

PATRIMONIO HISTORICO, ART.E ARQUEOLOGICO

DIFUSAO CULTURAL

ENERGIA E RECURSOS MINERAIS

ADMNISTRACAO

ADMII•STRACAOGERAL

DEVULGACAO OFICIAL

INFORMATICA

EDIFICACOES PUBLICAS

PRESERVACAO DE RECURSOS NARENOVA VE!S

PROTECAO A FLORA E A FAUNA

ENERGIA ELETRICA

PARTICIPACAO SOCIETARIA

DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA

ELETR!FICACAO RURAL

PETROLEO

PARTCIPACAO SOCIETARIA

RECURSOS HIDRICOS

ESTUDOS E PESQUISAS HIDROLOGICOS

REGULARI7ACAO DE CURSOS D'AGUA

HABITACAO E URBANISMO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO GERAL *

DIVULGACAO OFICIAL

INFORMATICA

HABITACAO

PARTICIPACAO SOCIETARIA

HABITACOES URBANAS

URBANISMO

PLANEJAMENTO URBANO

REGIOES METROPOLITANAS
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33.844

80,638.273

2.478.883.268

45.780.096
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168.926.389

674.262

35.561.319

7.355.379

296.067

29.315.711

23.470.939

3.748.523

594.698

698.162

1

85.026

7.070.764
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13.341.003
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63.215
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